HỌC VIỆN HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

PHÒNG ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kỳ thi chuẩn đầu ra tiếng Anh

 Phòng Đào tạo thông báo đến sinh viên về việc thời gian tổ chức kỳ thi chuẩn

đầu ra tiếng Anh năm 2023 như sau:

Học viện hiện đang tiến hành đợt đánh giá ngoài cho Kiểm định cơ sở giáo dục

chu kỳ 2. Do đó kỳ thi chuẩn đầu ra tiếng Anh năm 2023 dự kiến sẽ tổ chức trong tháng

08/2023.

Nhà trường sẽ có đợt xét tốt nghiệp bổ sung cho những sinh viên tham gia kỳ thi

và đạt yêu cầu chuẩn đầu ra tiếng Anh.

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Website, trang SV;

- Lưu: ĐT.

PHÒNG ĐÀO TẠO

TS. Cổ Tấn Anh Vũ